
.ARNA ;PLABNA
iREc 3EREc

lWE|o{íg,0

smlouva o dodávce tepelné enérgie

podle § 76 odst, 3 zákona č, 458/2000 sb,, o podmínkách podnikání a o v,ýkonu statní spravy
v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický ákon) a podle § 2079
a následujícího zákona č, 89/20í2 sb., občanského zákoníku a předpisů souvisejících, vše v platném
znění.

Evidénční číslo smlouvy: 0562J (dále jen,,smlouva")
(nahrazuje v plném rozsahu smiouvu s0562)

článek í
smluvní §trany

1. Teplárna Liberec, a.§.

se sídlem: Dr, Milady Horákové 641/34a, Liberec lV_ Perštýn,460 0í Liberec

lco.. 62241672 Dle cz62241672
plátce DPH : Ano

zapsaná v obchodním rejsříku vedeném Krajským soudem v Ústl nad Labem, oddíl B, vložka 653

zastoupéná: lng. Jitkou Holčákovou, MBA, místopředsedou představenstva, lng, Vladimírém Pitínem,

členem představenstva

držitel licence č.310100832 na výrobu tepelné energie a licénce č,320100878 na rozvod tepelné

enelgié Ve smyslu zákona č, 458/2000 sb, v platném znění

baňkovní spojení: 4183182 / o8oo - Česká spoňtelna, a,s,

zaměstnanci pověřeni činností:

ve věcech obchodních: lva Hochmanová, tel. č. 485 386 111, é_mail: obchod.tli@mwcz

ve věcech technických: lig. Roman Petruch, tel, č, 485 386 219, e-mail: roman.petruch@mw,cž

(dále jen 
"Dodavatel")

2. základní škola, Liberec, Kaplického 38,t, příspěvková oBanizace
se sídlem: Kaplického 384 46312 Liberec 25

lčo.72743379 Dlč:

plátcé DPH: né

zápis v obchodním rejstříku: oR - Krajský soud V Ústí nad Labem, oddíl Pí, vložka č, 535

évidenční číslo odběratele: 0562

zastoupený: Mgr. Pavel Zeronik

bankovni spojení: 0000-5470132/0800

zmocněnec odbératele: Mgr, Pavel zeronik

téléfon: 7393291 10, e-mail: skola@zs-kaplickeho,cz

dálé jén 
"odběratel")



smluvní strany se dohodly, že odběratel jednost.anně oznámi Dodavateli změnu kontaktních údajů,

jakmilé k této změně ze strany odběratelé dojde,

(dále jén Dodavatel a odběratel společně jen ,smluvní stlany," každý samostatně jen 
"smluvní

stlana")

Článek 2

Pfudmět smlouvy

Předmětem této smlouvy Je záýazek Dodavatele dodávat tepelnou energii ze zařIzení
Dodavatele do odběrného misb odběratele vsouladu stouto smlouvou a závazek
odběratele zaplatit za dodanou a odebranou tepelnou enelgii cenu za podmlnek uvedených
v této smlouvě,

článek 3

odbě]né mlsto

Tato smlouva je sjednávána ohledně odběrných míst, jéž jsou specifikována v ,Technických
parametrech odběrného místa", tj, V Příloze č. 1,

článék 4

chala*íe. a p]avidla dodávky tepelné enéígie

základni parametry dodáváné a vrácené teplonosné látky a
V Příloze č, 1 ,,Technické paíametry odběrného místa", ktelá
smlouvy.

Téplonosná látka je Ve Vlastnicfui Dodavatele a odběratel je
vracet, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak,

Dodavatel se zavazuje zabezpečit dodávky tepelné ene€ie v závislosti na venkovnl teplotě

sdodžéním paÉmetrů a obecných pravidel daných závaznými právními předpisy

a technickými normami platnýmiv době plnění.

Dodavatel je oprávněn omezit či přerušit dodávku tepelné eneígié pouze z důvodů

vymezených v § 76 odst, 4 éne.getického zákona, ve znění PozdějšIch předpisů nebo na

žádost odběratelé, Dodavatel se zavazuie oznámil odběrateli plánovaná omezení či

přerušení dodávky tepelné energie v souladu sčl- lx obchodních podmínek (Příloha č. 3).

odběratel se zavazuje písemně oznámit Dodavateli požadovaná omezení či Přeírršení
dodávky tepelné ené€ie spolu s důvodem přerušení či omezení dodávky tepélné energie,

a to nejpozději do 15 dní před požadovaným omezením či přerušenim dodávky tepelné
énérgie, V přIpadě neplánovaných omezení či přerušenl dodávky tepelné energie a jejím

obnovení se zavazuje Dodavatel infoímovat odběratele v souladu sčl, lX obchodních
podmínek (Příloha č. 3).

odběratel se zavazuje upozornit dodavatele bez zbytečného odkladu na veškéré vzniklé
závady na odběrném tepelném zařízení, na plánované opaavy v objektu, popř, na změny,

které by mohly mít vliv na píůběh dodávky tepelné energie a na výši stanovených technických
parametrú pro toto odběrné mÍsto.

odběratel nesmí bez předchozího souhlasu dodavatele kodběrnému tepelnému zařizénl
připojit nového odběratéle nebo provádět rekonsfukci zařízení,

4.1

42

43

21

3.1

4,5

dalši údaje jsou uvédeny
je nedílnou součástí této

povinen teplonosnou látku

4.4

46



5,2

5.3

5.4

5,5

5,6

51

6,1

71

článek 5

Místo předání, místo a zpúsob měfuní

Dodávka tepelné energie je uskutečněna přechodem tepelné energie o sjednaných
paíametrech ze zařízení Dodavatele do zařízení odběratele, Konkrélni místo plnění předmětu
smlouvyje specifikováno v Příloze č. 1 ,,Technické parametry odběrného místa".

Dodavatelje povinén na svůj náklad osadit, zapojit, udržovat a pravidelně ověřovat spráVnost
měřícího zařízení,

odběratelje povinen umožnit Dodavateli osadit měřící zařízení a zajistit ho píoti neopráVnéné
manipUlaci,

DodávateI je povinen dodávku tepelné energie měňt, vyhodnocovat a účtovat podle
skutéčných parametrů teplonosné látky a údajů vlastního měřícího zařízení,

odběratél má právo na ověření správnosti prováděných odečtů Dodavatelem, proto se
smluvnl strany dohodly, že Dodavatel umožni fyzickou přítomno§t zástupce odběratelé při

pravidelných měsíčnich odečtech, a to vždy na základě předchozí žádosti odběratele
a následné Vzájemné dohody_

Smluvní jtrany se dohodly, že odběratel zajistí népfutžitý přístup píacovnlků Dodavatelé
k měřidlům iepelné énelgie (např. na základě predaných klíčů od teplem zásobených
nemovitosti, Včetně klíčů od píostol s instalovanými měřidly tepelné energie).

V případě poruchy měřlcího zařízení bude odebrané množství pro Vyhodnocení dodané
tepelné energie stanoveno náhradnim způsobem, a to technickým výpočtem z průměrných
dennlch dodáVek před poruchou měříclho zářízení v klimaticky stejném a řádně měřeném
období Vsouladu sčl, V obchodních podmínek (Příloha č. 3) nebo jiným dohodnutým
způsobem, Pokud bude množsiví tepélné energie §tanoveno náhradním způsobem, bude tato
skutečnost uvedena v podkladech pro vyúčtováni.

článek 6

výše a zpúsob stanoveni ceny a platební podmínky

cena tepelné énergie je tvořena v souladu sé zákonem č, 526/1990 sb,, o cenách, Vé znění
pozdějších předpisů a vsouladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického
legulačního úřadu k cenám tepelné energie,

cena tepelné eneagie, způsob jéjího stanovení a způsob platby za odebranou tepelnou
énergiije obsahem Přílohy č. 2 "cénové ujednání",

Dodavatel se zavazuje zúčtovat dilčí platby (zálohy) a vystavit potřebné platební doklady
řádně, Včas a ve lhůtách dohodnutých v Příloze č, 2 'cenové ujednání"-

odběratel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu za dodávku tepelné energie na uýše uvedený
l]čét Dodavatele řádně a včás

ólánék 7

Doba tívání smlouvy a zpú6obyiejího ukončení

smlouva se uzavká na dobu určitou, Platnost pro jednotlivá odběrná místa je uvedena
V přílozé č.2 "cenové ujednání".

smluvní strany se dohodly, že smlouva nab}fuá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou
smluvních stran, Platnost smlouvy končí v připadech uvedených v odst, 7-3 smlouvy-

6,3

6.4

7.2



74

7.6

7.7

8,1

a) písémnou dohodou obou smluvních stran;

b) plsemnou V,ýPoVědí ze strany odběratelé s šestimásiční V,ýpovědnl lhůtou, která záčne

piynout prvnthoane měsíce náslédujícího po doíučení uýpovědi Dodavateli;

c) písemnou výpovědi ze strany Dodavatele s šestiměsíční výpovědní lhůtou jen za podminek

sianovenycr, ; odst. 7,4, kteíá začne plynout PNního dne měsíce následujicího po doručení

t^ipovědi odběrateli;

Dodavatelje opráVněn vypovédět smlouvu jen z těchto dúvodů:

a) ukončénl provozu zdoe tepelné energie nébo rozvodného tepelného zařizeni, na které je

napojén objekt odběratele;

b) Dodavatel přestane být džitelem licence na V,ýíobU a íozvod tePelné énergie V lokalitě,

V niž se nachází objekt odběíatele;

c)odběíatelneuzavřesDodavatelémdohoduozměněsmlouvy(tozahrnujeizměnuceny
a změnu obchodnich podmínek), ač Dodavatelém navíhovaná změna smlouvy je v souladu

s platnou legislativou;

d) odsloupením ze strany odběratele nebo Dodavatéle za podmínek stanovených V platné

legislativě,

V případě, že odběratel prcjeví nesouhlas se změnou obchodnich podmínek, je odběratel

ioiinln s.rouuu vypovědět, Výpovědni lhůta je v tomto přIpadě dvouměsíční (2) a počíná

Ležet první. dnem měsíce následujícího po měsici, V němž byla výpověď doručena

Dodavateli.

Ke dni ukončení smlouvy Dodavatel odběrateli Vyúčfu]je cenu dle Přílohy č, 2 "cenového
ujednání" za příslušný k;lendářní rok za dodanou tépelnou enérgii dle stavu zjišlěného na

;ěřícím zařízení. odběíatel umožní Dodavateli ké dni ukončení smlouvy provést konečný

odečét,

V případě, že odběratel Ukončí odběr v odběrném místě, uvedeném v přlloze č, 2 "cenové
ujáanjnii uýpoueai prea upvnutím sjednané doby trvání ,zavazuje se odběratel nejpozdějido

z mesicir áie dne ukončeni odběru v daném odběrném mistě vrátit dodavateli veškerou

po"tytnutou a čerpanou slevu z cen v daném odběrném místě v plné výši za celou dobu

irvani (ptatnosti) odběru do jejího ukončení a uhíadit úrok z prodlení z částky odpovídajicl

|osxytnute stevo ve vyši dle N;řízeni vlády č, 351/2013 sb,, výši úroku z prodleni a nákladů

spojenycn s uptatnenim pohledávky, v platném znění, odběíatel ie povinen tuto částku

zaplatiina základě faktury vystavené Dodavatelem ve lhůtě splatnosti,

smluvní strany jsou povinny si ýzájemně Vypořádat své vzájemné závazky,a pohlédáVky

nejpozdějido io;ce přislušného kalendářniho roku, V němž byla smlouva ukončena-

V případě zániku jedné ze smluvnlch st€n, přechází píáva a povinnosti sjédnané vtéto

smtouvě vptnem rozsahu na pÉVního nástupce, nedohodnou-li se smluvní strany před

zánikem jin;k, odběratel se zavazuje seznámit s touto smlouvou svého pravnlho nástupce,

článek 8

ostatní a ávěrečná uiednání

Ujednání vtéto smlouvě mají přednost před ustanoveními obchodních podmlnek (Příloha

č- 3) Dodavatele, pokud jsou s nimi v lozpoíU,

PráVnl vztahy V této smlouvě neupravené se řídí obchodnimi podmínkami Dodavatele, které

l.* prir"r,ou č, 3 této smlouvy a dále obecně záVaznými pravními předpisy, a to zejména

zaxoneme.45s12ooosb.,energetickýmzákonem'vezněnípozdějšIchpíávníchpředpisů'
e zákonem č, 89/2012 sb,, občanským zákoníkem,

7.3

75

7.9

8,2



8.3 s odkazem na § 1752 občanského zákonlku smluvní strany ujednávají, že Dodavatel může

obchodni podmínky v přiměřeném rozsahu změnit, Dodavatel oznámí nové zněni

obchodnich podmí;ek odběratéli jejich zveřéjněním na svých t^,ebových stránkách

httpr/Ww!ý.tlib:mw,cz, a to nejméně dva (2) měslce před účinností takové změny obchodních

polmínek. odběratet je oprávněn takové změny odmltnout a tuto smlouvu z tohoto dův(ťu

vypovedět ve Výpovědní době dvou (2) měslců, přičemž po dobu výpovědní doby se na

smluvni rrztah u.tat uií obctodní podmínky ve znění přéd změnou, kterou odběrate| odmítl

a pro niž smlouvu vypověděl.

Jakákoli změna smluvnlch podmínek, dohodnutých touto smlouvou včétně přlloh, může být

provedena pouze formou písemného, oboustranně odsouhlaseného dodatku,

odběratel svým podpisem této smlouvy poivízuje, že sé s obchodními podminkami řádně

séznámil, Tyto obchodní podmínkyjsou nedílnoú součástí smlouvy (Příloha č, 3),

smlouva je sépsána vé dvou (2) vyhotovenich, z nichžjedno (1) vyhotovení obdží Dodavatel

a jedno vyhotovení obdží odběratél,

smluvní strany svými podpisy potvžují, žé smlouvu Uzavřely dobrovolně a vážně, Uřčité

a síozumitélně podle své pravé a svobodné vůle.

smlouva nabývá platnosti dnem, kdy obě smluvní strany stvrdl tento závazkový váah svým

podpisem na iéže listině a Vstupuje v úěinnostdnem: í, 1, 20í6,

článek 9

Pňlohy

8.4

8.5

8.6

8,7

88

Nédílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č, 1: Technické parametry odběrného místia

Příloha č. 2: cenové ujednání
Přiloha č, 3: obchodní podmlnky
Příloha č. 4: ceny tépelné ene€ie - cenik
Pňloha č. 5: odběrový diagram

u L' )):|.'.]...... a* ..!.:., -1].
á,í

Dodavatel; -\

LX"> J

Jméno: lng, Jitka Holčáková, MBA

společnost Teplárna Liberec, a.s.

Funkce: MJ§topředseda predstavénstva

]l,_
í1

7: i:\: |) \í :",,:..

ó"r, ?"; ,/,/(. "/,'L
,Á*u, z./;(r? šL G

Jméno: lng, Vladimír Pitín

společnost Tepláma Liberec, a.s.

Funkce: Člen představenstva



l#gďo iÉ#§J^
W he{ie c

Příloha č. í kc smlouvě o dodávce tepelné energie č. 0562J

Téchnické parametry odběrného místa č, 20í055í034

Poř.
č.

Technické pa]ametry a údaie

1 Místo předání pro ÚT/TP PNni uzavirací armatura (ve směru od výňěníkoYé stanice) na vstupu
do obiektu- Dl1o i ne vústubu . Two áfínaturý, fequlačni ařmalura,
měřič'teDla kkládaiícl sé z Úodoméru. 2 teDloiiérů-a vvhoďnocovaci
iedna,tkú e hltru bíed vodoměrem ia zářízeňi Drodávaiiclho, za ostatní
'zařizení lza prvnÍmi uzaviracimi arňaturami) ódpovidá kupujici,

2 PřoiékíovanÝ teDolný sDád
obiáktu ívstúD "c^^ísfuio 'cl

92,5/67,5

3 Úroveň Dředáni Dřo ÚT/TP a
uvedenífakturaóniho §tuDně

4 rrísto měř€ní pro ÚT/TP v místě přédáni

5 způsob měfuní pro ÚT/TP kalorimétí

6 zd]oi teDelné ene]oie oro ÚTrrP a
DříD]ávri teDlé vodříTÝ}

výměníková stanice

7 Teplonosná látka voda

8 JmenovitÝ Dřellak íMPal D]o
l]TlTP v ínis{ě ohřevď - rózniezí
od.... do....

viz Paametry odběmého mista

9 poířebná ílaková diíeřence íkpal
o]o ÚT/TP na Datě obiektu '|'

20

í0 výkon tMvV| přo ÚT/TP -)

1,| Příkon IkW] p.o ÚT/TP -) 3oo

12 Téolotá ÚT/TP oňvod í'cl Dři
veňkovni téplotě -'18 'c ' ' viz Parametry odběmého misía

í3 Úroveň vytápění
výměníková stanice

14 Denní doba vytápění
víz Paíaúetry odběmého misla



2611
t5 zaDočitatelná podlahová plocha

g.'i ť ill;f, tt": E:l?lBto," sí
Dřo rozúótováni naklaou na
vytápěni')

t6 Přibližné ]očni množ§tví odeb_r_ané
teoelné enélqie [GJ/íok] pro u l a

1039

výměniková stanice

'Tiíí#f;ťfii;;,ť,;*Iš#!ffi #É#!:ffi{ňqr

17 způsob a mí§to připíavy w

Místo pfudání pro w

Misto měřeni tépelné eneřgie pro
DřiDrávU TV

,l8

výméniková stanice

Kalorifuetr

wměníková stanice

í9

20

21

22

23

24

iPj"-g,|,,jTíŤ tepelné ene]gié

Mi§to měření §tudené vody pro

vodoměry ve výúěníkové stanici

VE Parameíry odběíného mista
íP*.},Tů*"í studené vody p.o

Denni doba dodávky Tv

Teplota ["cl Tv na výstupu z
óhř€vu

viz Paramew odběmého místa

vodoměr cooPTHERMDte vyhlášky 36612010 sb.,

* l!sgiťů',.íť'q"|á"[i3 ř ůťf,:.:
l 3rz2o0í sb, pío rozúclovanl
J nákladú na tepelnou eneígll p]o
l óhfuv TV ')

26 zDůsob ]ozúčtováni nákladů_na
tdDelnou enerqii p]o pňpravu,lv Y
Dňoadě společného me]pnJ
indožstvi 'odebíané tepelne
éneloie na pňpravu teple vooy pro
vicéódbě.ňých mist

27 Dodávka horké vody

2a

2s

DATuM ZAHÁJENí oDBĚRU *)

Jméno a kontakt na zislupcé
ódběratele v odběrném misj,e pro
zaiištěni nepřetžitého pn§lgpu
k úzaviíacim 'aímatuřám a menolu
teDla

|'a, u u

,7 ,1

( C(.4",
jzl z-/)

30 Jméno a kontakt na zástupce
ódběřatele v odběrném mlste pt9
řešéni poruch měřidla_ a nastavenl
techniikÝch paramet]u _

3í zařazeni do regulačnlho stupně



32 odbě. teplono€né láiiy

33. otopnó období Dh vyhlášky 1gfun7 sb.

škrá. liberec,
uc)állc 3a4,

i? Liberec 23
, tel 739 329 11o

E
:



Parametry odběrného místa

ř
E

P

€

š

a

,8

:
9
l§

r

ó
ó

9 cj
ó

ó
!:

9

ó
ň

ó9 ,i.j9 ,id

ó
?
2

,ij
lb

úa9

I

=l
§l
g
E

€

|_r
l9

l§

3
ni

9
Ň

9
Ň

9
Ň

ó
§i

ó
lb

9
ql óa

9
ql ó

9
{?

§
l slŤ
řl§

e)

tj

?,

0l

g

€

,

,lF
o l!
,. Il

l>ř

,

9
Il0l.
I

lr"
I

Il,r-
t
I

|"
+ Bt-

8333BpR3BBB9€B3RR
Ffiriií,ffiil



,LARNA ,LARNA
EREc EREc

V heíOie,o

Přiloha č. í ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 0562J

Téchnické parametry odběrného místa č. 20í055í035

Poř,
č.

Technické pa]ametry a údaie

1 Místo pfudání přo ÚT/TP PNni uzaviraci annatura (ve směru od výméníkové stanice) na vsfupu
.ló óbiékln Dtló i ná vústudu - Tvtó ářmeturý. rcoulačni afmatula.
měnč'té!,le tskláďaiici sé z todoméíu. 2 teDloňiéú1 whodnocovaci
íednoi íá e lihru bíed vodoměíem ié zářizeňi Drodávaiicího, za osta'ni

'zaňzení (za prvnímí uzaviíacimi a haturami) ódpovidá kupujici,

2 přoiéktovanÝ téóelnú soád
obiékiú rvsúD t/v\íistúo ocl 92,5/67,5

3 Ú]ov€ň Dř€dáni Dro ÚT/TP a
uvédenííaktu]ačního stupně

F4

4 Místo měňení pro ÚT/TP v mistě přédánl

5 zpúsob měřéní pro ÚT/TP kalorimétí

6 zdíoi téoélné enéldie oro ÚTííp a
břílríáv J teblé vodv-lTÝl

výménikoýá stanice

Teplonosná látka voda

8 Jmenovitú Dřetlek íMPal D]o
úTrTP v ínisťě ohňevu'- rózniezí
od.... do....

viz Paémetry odběmého mís,á

9 potřebná llaková dňerence íkpal
Dřo ÚT/TP na Datě obiektu 'l'

20

í0 Výkon íMWl p.o ÚT/TP ')

11 Příkon lkwl pro ÚT/TP -) 40

12 TéDlota ÚT/TP Dřivod í'cl Dři
veňkovni teplotě j í8 'c ' ' Vtz Pamméíry odběmého místa

í3 Úroveň vytápění
výměniková stanice

14 Denní doba vytápění
wz Palametry odbémého mista



,l5 zaDočitátélná oodlahová Dlochá
ím2l vsouládú s Dňlohou' č_ í
čás{i A. k Vvhlášce č. 372l2oo1 sb-Dro lozliétováni nákladú na
vytapěni -)

78 \

16 Pňbližné ]očni množstvi odeb]ané

l.tr]]f.Ťrfr'" [GJ/]okl přo uT a
23

17 zptlsob a místo pňpravy w

1a Místo pňedání pro Tv

l9 M_istoíěfuní tépélné ene]gie pro

20 zpúsg,b měbní tepelné ene€ie

21 Místo měfuní studené vodv Dlo
Dřibřevu Tv

22 íR§r.l"ffi"' studené vody pro

23 Denni doba dodávky Tv

24 Teplota ťc| TV na výstupu z

25 Podlahová Dlocha ím2l v souladu
s Dřílohou é. 1 čásli B: K whl_ č_
372l20oí sb_ D]o ]ozúčlování

3í$xqť"Ť tepe'lnou éne]gii p]o

26 způsob ]ozúčbváni nákladú na
tel)eln_gu ene]gii p]o přípřavu TV YonDeoe šr'olecn€ho
inn'ož§ivi 'ódeb.áné íeněiné
ene]gie_na p_řip]av,u teplé vody p.o
vrce odDemvcn ml§t

27 Dodávka ho]ké vody

2a DATuM ZAHÁJENÍ oDBĚRU..)

29 Jméno a kontakt na zá§tuDce
odběŘtéle v odběřném mistě bro
aaiištěli .nepfutžité|o při§!úPU
k uzavlraclm arnalulam a mendlu
teDla /)*"" ( (Li,- 7)7 3z7 zlo

30 Jméno a konlákt na zásluDce
odbě]atele v odběřném místě 'Dřo
řéšéní oo]uch měřidla a nestav'éní
téchniikÝch Dárámeíni

y'o". ( C(,',r, l s1 s ?? r'/,;

3l zařazéni do régulačního §tupně c

32 odběr teplonosné látky



,i

i

zákládní §kola, Li},eíec,

..\u,ff.!,fi,'):ě;; ""

L.e( 1"-".,(



S
l.-

,P

š

]ú

_a

E

_9

F.5

Parametry odběrného

ř
9

ř

t-

e

š

E

í!

9 9 9 9 9 c

,ó9 ,b
9 e lii9

,ň9 ,ii
9 9

tt

a

9
č
Ň

9
Ň

ó
Ň

9
§;

9
Ň Ň

9
Ň

§
9
ql óql óil óql óa c]

óql

t €
t

g
§

§ Q

l I

Il
} l

§s I
l

I lNi
( l,I l l

l
I

I
I
l

l
I

I

l l
l

l
I

91

t)

zl

0l

8

9

j

zI

.l

"I
F

&

a

0l-

zr-

,|-

9!-

8l-
rĎÝÝírcr.tN

ldnl84^ 1Í| Elo|dgl|



LABNA ,LARNA
iBEc IEBEc

ry hsíli€ c

Příloha č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné éne]gie č. 0562J

cenové uiednání pro rok 20í6

l.

cena tepelné énelgie

1-1 céna tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č, 526/1990 sb, o cenách, ve znění
pozdějšícÉpředpisů, s prováděcí Vyhláškou č, 450/2009 sb., ve znění pozdějších předpisů,
a V souladu s platnými cenovými rozhodnutimi Energetického regulačního úřadu,

1.2 smluvní strany sjednáVaji předběžné 6ény za jednotku dodané tépélné energie (1 GJ),
Vsouladu s ceníkem tepelné energie, vydaným Dodavatelem pro rok 2016 s platností od
1.1,2016. následně:

a) cena tepelné energie pro vytápění (Ú! na dobu ulčitou 5 let bez DPH|

na úrovni F4 se úáUje formou jednosložkové cény s vyúčtováním

vé výši 607,73 Kě/GJ.

výše zahřnuté slévy z ceny tepelné ene.gie p]o vytápění:

í4,5 % z ceny tepelné energie na pňslušný kalendářní ]ok.

b) cena tépelné energie plo přip.avu teplé vody (Tv) béz DPH ěiní:

na úrovni F3 se účtujé formou jednosložkové ceny

ve výši 6t3,73 Kč/GJ.

c) cena za odbě. teplono§nó látky (bez DPH): 70 Kč/m3

Kcenám bez DPH bude přičténa příslušná sazba daně z přidané hodnoty podle platné legislativy
v daném vyúčtovacím období.

způsob platby: převodem

splatnost| 30 dnů

Adresa pro zaslání faktury: sídlo odběíatele

smluvní strany se dohodly, že odběralel jednos[anně oznámí Dodavatéli změnu adresy pío zaslání
faktury, jakmile k této změně zé strany odběratele dojde.



13

21

22

24

2.5

V případě, že Dodavatel nakupuje studenou vodu pro pořebu přípravy TV, pak
přenecháVanou studenou vodu a odváděnou odpadní vodu účtuje odběrateli za jednotkové
ceny vodného a stočného, uplatňované místním plovozovatelem vodovodŮ a kanalizacÍ pro
dáné období

ll.

Dohoda o zálohách a faktuÉci

smluvní strany se dohodly, že odběratel bude Dodavateli poskytovat dilči platby ročního
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsičních záloh, Výše záloh se stanoví na
základě sjednaného předpokládaného ročního množstvl odebíraného tepla ve všech
odběrných místech odběratele a předběžných cen, šjednaných pro příslušné úrovně předání
(fakturační skupiny) v pri]béhu kalendářního roku,

Zálohrjsou splatné Vždy 15. den v měslci.

odběratel se zavazuje v průběhu roku 20í6 (Vyúáovacího obdobl) hradit měsíčni zálohy
podle přiložéného RoZPlsU ZÁLoH, a to převodem na účet dodavatéle, uvedený V záhlaví
smlouvy o dodáVce tepelné eneQié, s vyznačením Variabilního symbolu dle RozPlsU
zALoH,

Dodavatel se zavazuje provést koneěné vyúčtování poskytnutých záloh vždy za uplynulý
kalendářní rok Vtermínu nejpozději do 15, února následujíciho kalendářniho roku. Ročni
zúčtování dodáVek tepelné eneígie je prováděno fakturami s náležitostmi daňového dokladu
podle platných právnich předpisů,

Budou-li smluvní strany V prodlení s jakýmko|iv peněžitým závazkem, činí úrok z prodlení
0,05 %o z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

lll.

cenová doložka

smluvní strany tlmto sjednávají cenovou doložku ohledně ceny tepelné energie pío Vytapěni
a ceny tepelrié energie pro přípravu TV, a to za těchto podmínek:

smluvní shany se dohodly, že ceny tepélné energie pro vytápění a ceny tepelné energie pro
příplavu TV, uvédené v části 1.2 tohoto cenového ujednání, případně v cenovém oznámeni
Dodavatele podle čášti4.í tohoto cenového ujednánl, jsou v souladu se závaznými postupy,
určovanými Energetickým íegulačním úřadem, stanovenyjako "předběžné 

cény tepelné
energie", Uplatňované Dodavatelem v průběhu .egulovaného (kalendářního) roku, Po
ukončenía uzavření íegulovaného roku provádí Dodavatel Výslednou kalkulaciceny,
Výsledná kalkulace ceny tepetné energie obsahuje skutečné ekonomicky oprávněné náklady,
přiměřený zisk, DPH a skutečné množství dodané tépelné energie v regulovaném rocé,
z výsledné kalkulace ceny tepelné energie Dodavatel vypočítá 'výsbdnou cenu" najednotku
tepelné energie za íegulovaný rok, která je porovnávána s předběžnou cenou, účtovanou
dodavatelem v průběhu regulovaného roku. Toto porovnáníje podkladem pro provedení
vzájemného vyličtovánlcény za uskutečněné dodáVky tepelné energie (vrácení přeplatku
nebo předepsání nedoplatku odběíateli) za uplynulé regulační období (kaléndářní rok),



n*' "" 
."r".r r""il*;]:Lvnén vpruběhu nebo pňed začátkém

l regulovaného íoku V pňměřeném rozsahu změnit předběžnou cenu tépelné energie pro

I uřápěni u 
""nu 

tepel;é energie pro přIpravu TV, změnu předběžné ceny tepelné energié
l oodavatel odběrateli sděll formou cenového oznámení- V případě kalkulace předběžné ceny

I se do kalkulace zah.nuje výšé proměnných a stáIých ekonomicky oprávněných nákladů za
I ceý kalendářní rok. Množství tepelné energie v přédběžné kalkulaci odpovídá

l předpokládanému množstvíza celý kalendářni rok,

l o 
' 

změna cény tepelné energie Pío vytápěni a cény tepelné enérgie pro přípravu TV nésmí být

I v rozporu s platnými cenov,ými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu,

l o , Plípadná změna cénových ujednání nabývá platnosti a účinnosti od prvního dne následujícího

I mésíce, pokud změnu cénového ujednání Dodavatél oznámil nejpozději 20 dní před jéjí

l ,ičinnostl, Jestliže oznámí změnu cenového ujednání po tomto termínu, plati nové cenové

l ujednání- od pNního dne druhého následujícího měsíce, Pokud se smluvní §trany

l nedohodnou iinak,

l oo odbératel É oDévněn takovou změnu cen oclmltnout a smlouvu z tohoto dúvodu vypovědět

I ue výpovéánI době 2 měsiců. V případě, žé odběratel nedoruči Dodavateli do 15 dnú od

I oznámeni zmény ceny §vé rozhodnutí ukončit tuto smlouvu z důvodu odmltnutí změny ceny,

l smlouva zůstáVá V platnostivčetně nové ceny,

I
I

l ,n,onr:RozPls áLoH
l 

"ŘEHLED 
oDBĚRNÝCH l\4lsT

l
l
l 

', 
41'l! 0 :| a* 3: 

'] ,l:-"'
ll ,--,-., ./
I ooo"u"'"" i a\ **-"" 

,-'§,,*5:,!:j.i.:'|'"I ,.,z-a_\ / -,/l ;;;;;,;;;,--;;;;;;;;"^ ,^",., ?í:; a ?"-"- l
I ar'"ěnosl: Téplárna Liberec, a,s, Spoeenost 7 i t,lcl ,,t /r/,,11,

l runice: Mlstopředseda přédstavenstva runt<c,e: l72 (n (
E,' ,1lV
l , . , , . . , , . , , , . , , , , l , , l , , . , , , , , , , . , , , . . , , , . , , , , , , , ,

il 
'rano: 

lnq, Vladlmlr Pitin

] seorečnost: Teplárna Libérec. a,s,

I 
Funkc€: člen představenstva

]

]



?r)TEPLÁRNA
'ZLlBÉREc

)i(^/§/v,húllo,c

Dodavatel:

Teplářna Libelec, a. s.

Dr. Milady Ho.ákové 64íl34a, Liberéc lv-Perštýn

4600t Libéřec

úlě| cz62A1672 lěo| 62211672

zapsaná V obchodnlm rejstiiku vedeném Kralshým
soudem v ÚstI nad Labem, oddíl B, Vložka 653

Bankovni spojení: Česká spoňtelna, a.s,

číslo účtu: 4í83í8210800

Vystavil(a): ing. Luboš zajlček
Telefon: 485 386 308

E-mail: lubos.zajicek@mw,cz

Datum Vystaveni: 13,12,2015

Předpis záloh ná období 1,.1,2ot6 - 31,.L2.2o76|

PŘEDPls áLoH - ěíslo: 205í600008
Platební kaléndář- daňoyý doklad splňujíci náležitosti
dle § 31a ákona o DPH

Příjemc€: ofi2

základní škola, Libérec, Kaplického 384,
příspěvková organizace

Kaplického 384
46312 Liberec 25

odběratel:

základní škola, Liberéc, Kaplického 384,
pří§pěvková o]ganizace

Kaplického 384
Liberec 25

lóo:.72743379
46312
DlČ:

Óislo odběratele: 0000104538 / 0562
smlouva č.: 0562J

Datum splatnosti Variabilní symbol
základ daně

Kč
DPH

o/.
DPH
Kó

celkem
Kč

151 2016 0005626011 110 004.40 15 16 495.60 í26 500.00
,l5.2.2o16 0005626021 87 829.60 ,l5 13 17o,4o 101 000,00

15,3,2016 0005626031 a2 264.,16 15 12 335.a4 94 600.00

15.4.2016 0005626041 u 523,92 15 8176,08 62 700,00

15.5-2016 0005626051 32 349.12 15 4 850.88 37 200,00

15-6,2016 000562606,1 4 695,84 ,l5 704.16 5 400,00

15.7.20,16 0005626071 4 695,84 15 704,16 5 400.00

15.8.2016 0005626081 4 695,84 15 704,,l6 5 400.00

15.9-2016 0005626091 4 695.84 15 704,16 5 400,00

15.10.2016 0005626,101 4s 045.44 15 7 354.56 56 400,00

15.11.2016 0005626111 76 69a.72 15 11 5o1,2B 88 200,00

15.12.2o16 0005626121 98 873,52 15 14 826,48 113 700.00



,ZTEPLÁRNA,arLlBÉRÉc

*Mw,Ér!i..o

PňEHL€D ooBřrrrýcH ]úís,

st vll1.t.20l6

pří!F)ý,rff';in
,"o.,2,1x!7^t,i "


